
 

 
POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

Tel.: +48 58 347 24 19 
        +48 58 347 24 86 
e-mail: szp@wilis.pg.gda.pl 
www.wilis.pg.edu.pl 

 

 

  

                                                                                                                

 
Dziekan 

Gdańsk, dnia 17.01.2022r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania ZP 2/WILiŚ/U/2021, CRZP 251/002/U/21 na: Usługi cateringowe 
 i restauracyjne na potrzeby Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki 
Gdańskiej. 

 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021r, poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający w imieniu 
Politechniki Gdańskiej, Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska udostępnia następujące 
informacje: 
 
Otwarcie ofert nastąpiło: 17.01.2022r o godz.: 11:15 
 

Nazwa i adres Wykonawcy, 
którego oferta została 
otwarta 

Cena oferty Termin zgłoszenia przez 
Zamawiającego zlecenia do 
Wykonawcy 

Oferta nr 1: 
MKGastro S.C. M. Szpura, K. 
Kazanowski 
ul. Do Studzienki 16A 
80-227 Gdańsk 
 

 
82.160,00 zł w tym 
zamówienie 
podstawowe: 
63.200,00 zł 
zamówienie w 
ramach prawa opcji: 
18.960,00 zł 

 
2 dni robocze przed planowaną usługą 
 

 
                    Sporządziła: Julia Olszewska 
 

        W imieniu Zamawiającego 
 

                                                                                                             Dziekan 
Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska 

dr hab. inż. Joanna Żukowska, prof. PG 
 


